
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

č. 01PU-003540
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 125 0002 

(dále jen „smlouva44)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
email:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
email:
tel:
(dále jen „Objednatel")

a

2. VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

email:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
email:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
601 93 280
CZ60193280
u MS v Praze oddíl B, vložka 2368 
akciová společnost

Strana 1



(společně též jako „Smluvní strany44 a samostatně také jako „Smluvní strana44) 

tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb (dále jen „Dodatek č. 1“)

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.2.2018 Smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je 
zpracování Diagnostické průzkumu, vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby a 
výkon autorského dozoru (dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. v aktuálním znění) na stavbu „D5- 
Oprava dálnice v km 124,50 -  135,35 P -  DP+PD44.

2. Vzhledem k nutnosti zadání stavebního povolení pro předmětnou akci navrhujeme formou 
dodatku rozšíření projektové dokumentace přímo se zpracovatelem stupně ZDS/PDPS.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 5 odstavec 5.1 smlouvy a to tak, že původní 
znění čl. 5 odst. 5.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Diagnostické průzkumy do 8 týdnů od podpisu Smlouvy.
5.1.2. DSP/Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  koncept: Nejpozději do 

15.11.2018.
5.1.3. DSP/Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  koncept čistopisu: 

Nejpozději do 1 týdne od schválení konceptu objednatelem.
5.1.4. DSP/Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: Nejpozději do 

1 týdne od schválení konceptu čistopisu objednatelem
5.1.5. Získání pravomocného SP do 30.3.2019



2. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 -  Oceněný soupis prací, která tvoří nedílnou 
součást smlouvy a to tak, že do odstavce Ostatní ěinnosti byl přidán nový bod a to:

- Rozšíření podrobnosti projektové dokumentace PDPS ( VD-ZDS) na DSP/PDPS (záborový
elaborát, apod.)

- Inženýrská činnost pro stavební povolení vč. zajištění stavebního řízení a získání SP

3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 7 odstavec 7.4. smlouvy a to tak, že 
původní znění čl. 7 odst. 7.4 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

Cena za vyhotovení DSP/PDPS (VD-ZDS) dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována 
po převzetí čistopisu DSP/PDPS (VD-ZDS) bez vad a nedodělků Objednatelem. Cena za 
položku Inženýrská činnost pro stavební povolení vč. zajištění stavebního řízení a získání SP 
bude Poskytovatelem vyúčtována po předání schválené dokumentace a nabitím pravomocného 
stavebního povolení.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve dvou (4) vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží 2 výtisky.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí a jeho obsahem, že tento byl 
sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy.



D5 0prava dálnice v km 124,50-135,35 P , dod. č .l Stupeň ZDS/PDPS

A. Souhrnné řešení stavby
- Průvodní zpráva
- Celková /přehledná situace stavby
- Zásady organizace výstavby (TZ, DIO, odpadové hosp apo d)
- ZTKP

B. Stavební část
SO101 - komunikace km 124,500 - 135,350 P

• Technická zpráva
-  Výkresová část

- Nutné zahrnout všechny drobné opravy dle poiadavku MS včetné SDP 
(monolitické rigoly, úprava krajnice, lokální opravy PHS km 124,050-124,860). 
prefabrikáty v  silničním příkopu, poškozená svodidla, poškozené směrové 
sloupky, výměna oploceni, hlásky SOS, sanace čel propustků, sčltače a pod )

SO201 - most D5-129..3
- Technická zpráva
- Výkresová část - Dle zjištěného stavu při stavebně technickém průzkumu a 
diagnostiky v návaznosti na požadavky majetkové správy

SO202 - most D5-131..1
- Technická zpráva
- Výkresová část - Dle zjištěného stavu při stavebně technickém průzkumu a 
diagnostiky v návaznosti na požadavky majetkové správy

50203 - most D5-132..1
- Technická zpráva
- Výkresová část * Dle zjištěného stavu při stavebně technickém průzkumu a 
diagnostiky v návaznosti na požadavky majetkové správy

S0204 - most D5-133..1
- Technická zpráva
- Výkresová část - Dle zjištěného stavu při stavebně technickém průzkumu a 
diagnostiky v návaznosti na požadavky majetkové správy

SO205 - most D5-134..1
- Technická zpráva
-  Výkresová část - Dle zjištěného stavu při stavebně technickém průzkumu a 
diagnostiky v návaznosti na požadavky majetkové správy

SO206 - most D5-136..1
-  Technická zpráva
- Výkresová část -D le  zjištěného stavu při stavebně technickém průzkumu a 
diagnostiky v návaznosti na požadavky majetkové správy

SO207 - most DS-138..1
- Technická zpráva
- Výkresová část - Dle zjištěného stavu při stavebně technickém průzkumu a 
diagnostiky v návaznosti na požadavky majetkové správy

C. Technologiská část

1
D. Soupis prací, výkaz výměr

- Soupis prací, výkaz výměr (jednotlivě ke každému z objektů, včetně kompletní 
rekapitulace)

E. Související dokumentace -doklady
- Pasportizace poruch
- Diagnostika předmětné části dálnice, stavebně technické průzkumy mostů a 
příslušenství, je  nutné zjistit příčiny poruch dle zjištěného stavu při prohlídce 
Diagnostika dle platných předpisů a norem

Ostatní činnosti
- Zajištěni podkladů
- Mistnl šetřeni
- Projednáni technického řešení
- DIO na diagnostiku a geodetické práce
- Autorský dozor včetně dopravy na stavbu

- Geodetické prácefjednotlivě ke každému z objektů s příslušnou komunikaci)

D
- R o z š íř e n i p o d r o b n o s t i  p r o je k t o v é  d o k u m e n ta c e  P D P S  ( V D -Z D S ) n a  

D S P / P D P S  (z á b o r o v ý  e la b o rá t , a p o d .)

D
- In ž e n ý r s k á  č in n o s t  p r o  s t a v e b n í  p o v o le n í vč. z a jiš t ě n í s ta v e b n íh o  ř íz e n í  a  

z ís k á n í  S P

Počet 
jednotek[ 
hod /Ks)

Jednotková sazba 
Kč/hod

Celkem bez DPH

Celková cena s DPH 2 442 990,00 Kč

Poznámka
- V  ceně je obsažen tisk dvou pracovních pare a šesti konečných pare včetně CD s elektronickou verzi pro objednatele
- Detailní upřesnění rozsahu projekčních prací bude dohodnuto na výrobním výboru, po provedení stavebně technického průzkumu, který bude 
projednán na vstupním výrobním výboru po podpisu smlouvy

.f ňrn  /*:.


